[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                  №
станица Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации
Дядьковского сельского поселения Кореновского района
от 25 июня 2013 года № 91 «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление выписок
из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от 24 мая 2013 года № 38 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 25 июня 2013 года № 91 «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление выписки
из реестра муниципального имущества»;
1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить административный регламент администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»  (прилагается).»;
1.3. в приложении к постановлению:

1.3.1. наименование изложить в следующей редакции:

«АДМИНИСТРАТИВНЫЙ  РЕГЛАМЕНТ

администрации Дядьковского сельского поселения

2

  Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»;

1.3.2. пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1.Предмет регулирования регламента
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» (далее - административный регламент) устанавливает порядок предоставления муниципальной услуги и стандарт предоставления муниципальной услуги.»;

1.3.3. пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Наименование муниципальной услуги

Предоставление выписки из реестра муниципального имущества.»;
1.3.4. пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги

Результатом предоставления муниципальной услуги является:

выдача выписки из реестра муниципального имущества;

отказ в предоставлении муниципальной услуги.».
1.3.5. в пункте 2.5. слова «Федеральный закон от 2 мая 2006 года                   №  59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить;

1.3.6. пункт 8 абзаца 1 раздела V исключить;
1.3.7. слова «к административному регламенту общего отдела администрации Дядьковского поселения   Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества»» заменить словами «приложение к административному регламенту».

2. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава Дядьковского

сельского поселения
Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко